
2017 M. TVIC LANKYTOJŲ STATISTIKA 
 

TVIC  LANKYTOJAI – IŠ VISO  

Mėnuo 2017 m. 

Sausis 61 

Vasaris 134 

Kovas 200 

Balandis 487 

Gegužė 749 

Birželis 1051 

Liepa  1037 

Rugpjūtis 1314 

Rugsėjis 758 

Spalis 722 

Lapkritis 382 

Gruodis 166 

 7061 

 

TVIC  LANKYTOJAI LIETUVIAI  

Mėnuo Lietuviai 2017 

m. 

Sausis 55 

Vasaris 111 

Kovas 191 

Balandis 378 

Gegužė 620 

Birželis 704 

Liepa  619 

Rugpjūtis 798 

Rugsėjis 571 

Spalis 646 

Lapkritis 326 

Gruodis 143 

 5162 

 

TVIC  LANKYTOJAI UŽSIENIEČIAI  

Mėnuo Užsieniečiai 2017 m. 

Sausis 6 

Vasaris 23 

Kovas 9 

Balandis 109 

Gegužė 129 

Birželis 347 

Liepa  418 

Rugpjūtis 516 

Rugsėjis 187 

Spalis 76 

Lapkritis 56 

Gruodis 23 

 1899 

 

Ekskursijos 2017 m. 149 

 



ATVYKUSIŲ Į KĖDAINIUS UŽSIENIEČIŲ SKAIČIUS PAGAL ŠALĮ 2017 METAIS 

 

Šalys/ 

mėnesiai 

I  II III IV 

 

V VI 

 

VII VIII IX X XI XII Iš 

viso 

Airija        2     2 

Australija        3     3 

Austrija      2 1      3 

Baltarusija      3 3      6 

Belgija       2 2  3 6  13 

Čekija  2   3  4 17  10  4 40 

JK 1  1  9 6 8 17 6 10 6 3 67 

Danija       8      8 

Estija      19 6 48  3   76 

Iranas            2 2 

Ispanija     3   5    2 10 

Italija  3    2 3 12 2 10 7 4 43 

Izraelis   2   5 36 2     45 

JAV    12 6 14 3 7 2    44 

Kanada         1  4  5 

Kinija     1        1 

Kipras        2     2 

Latvija  6  3 8 53 34 62 50 6   222 

Lenkija 2 3 4 76 59 166 213 276 81 22 17 2 921 

Nyderlandai     6 3 4 7     20 

Portugalija  3   3  2    10  18 

Prancūzija      10 16  6    32 

Rusija 3   4 3 3 16 23 2 6  6 66 

Slovėnija  3  8 3   1     15 

Suomija     11  6 4 2    23 

Švedija      2 2  8 4   16 

Šveicarija        7     7 

Tailandas     2        2 

Turkija  3   3      4  10 

Ukraina   1   2   20    23 

Urugvajus         1    1 

Vokietija    1 9 57 31 20 6 2 2  128 

Nenustatyta   1 5   9      15 

Iš viso 6 23 9 109 129 347 418 516 187 76 56 23 1899 

 

48,5 proc. visų užsieniečių – lenkai, 11,7 proc. latviai, 6,74 proc. vokiečiai 


